

Strona znajduje się w archiwum.

17 stycznia 2014

Wizyta Ambasadora Republiki Bułgarii

Wojewoda Dolnośląski Aleksander Marek Skorupa i Wicewojewoda Dolnośląski Ewa Mańkowska spotkali się w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim z Ambasadorem Republiki Bułgarii w Polsce Wasilijem Takevem, któremu towarzyszył Jan Chorostkowski, Konsul Honorowy Republiki Bułgarii we Wrocławiu.

Wizyta miała charakter kurtuazyjny i związana jest m.in. z udziałem Jego Ekscelencji, Ambasadora w corocznym spotkaniu noworocznym organizowanym przez Konsula Honorowego Republiki Bułgarii we Wrocławiu. Podczas rozmowy zarówno Wojewoda Dolnośląski, jak i Ambasador Takev wysoko ocenili działalność Konsula Honorowego Republiki Bułgarii we Wrocławiu oraz określili możliwości i obszary do pogłębienia współpracy pomiędzy Polską a Bułgarią, m.in. w zakresie wymiany doświadczeń w pozyskiwaniu środków unijnych oraz wypracowania wspólnego stanowiska dotyczącego polityki energetycznej oraz ogólnej polityki rolnej na płaszczyźnie unijnej. Wojewoda Dolnośląski podkreślił fakt, że stosunki polsko-bułgarskie nie są obciążone zaszłościami historycznymi a południowa serdeczność Bułgarów sprzyja ich rozwojowi. Ambasador Bułgarii poinformował o kompleksowym projekcie zorganizowania jesienią br. „Dni Bułgarii na Dolnym Śląsku”, który m.in. przybliżyłby Dolnoślązakom szeroko pojętą bułgarską kulturę.

W piątkowe popołudnie wicewojewoda Ewa Mańkowska na zaproszenie konsula honorowego Republiki Bułgarii we Wrocławiu Jana Chorostkowskiego wzięła udział w corocznym spotkaniu noworocznym. Uczestnicy uroczystości wśród których znaleźli się między innymi Ambasador Republiki Bułgarii w Polsce Wasilij Takev, Arcybiskup Metropolita Wrocławski ks. Józef Kupny, przedstawiciele służb mundurowych i konsularny mieli okazję do złożenia sobie noworocznych życzeń pomyślności w 2014 roku. Spotkanie uwieńczył koncert bułgarskiego zespołu ludowego.



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
